

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

BLTN ApS
Mastruphøjvej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 96 53 24

Årsrapport

10. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Lars Tovgaard Skjøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLTN ApS Mastruphøjvej 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 96 53 24
	Stiftet: 10. januar 2022
	Regnskabsår: 10. januar 2022 - 30. juni 2023
	1. regnskabsår
Direktion	Lars Tovgaard Skjøtt, Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J Søren Tovgaard, Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive landbrug og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688.285. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.759. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	688.285
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.270
Driftsresultat	601.015
Andre finansielle indtægter	1.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.037
Resultat før skat	434.291
Skat af årets resultat	-103.532
Årets resultat	330.759
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	330.759
Disponeret i alt	330.759

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>10/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.179.905	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.179.905	0
Anlægsaktiver i alt	22.179.905	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.039	0
Tilgodehavender i alt	6.039	0
Likvide beholdninger	839.818	200.000
Omsætningsaktiver i alt	845.857	200.000
Aktiver i alt	23.025.762	200.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>10/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	330.759	0
Egenkapital i alt	<u>530.759</u>	<u>200.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Selskabsskat	103.532	0
Anden gæld	22.366.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.495.003</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.495.003</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>23.025.762</u>	<u>200.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. januar 2022	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.759	330.759
	200.000	330.759	530.759

Noter

	10/1 2022	- 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.037	<u>168.037</u>
		<u>168.037</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>10/1 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 10. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	22.267.175	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>22.267.175</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 10. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-87.270	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-87.270</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>22.179.905</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 7 t.kr. svarende til skatteværdien af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.		
